UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THANH THỦY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Thanh Thủy, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu số 02: Thi công xây
dựng công trình: Cải tạo, nâng cấp tuyến đường từ ngã tư nhà ông Nghĩa

Hoa khu 5 đến nhà thờ Sơn Vi - Sơn Thuỷ, huyện Thanh Thuỷ

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH THỦY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Quyết định số 5037/QĐ-UBND ngày 13/12/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Thanh Thủy phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công
trình: Cải tạo, nâng cấp tuyến đường từ ngã tư nhà ông Nghĩa Hoa khu 5 đến
nhà thờ Sơn Vi - Sơn Thuỷ, huyện Thanh Thuỷ;

Căn cứ Quyết định số 5132/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của Chủ tịch UBND
huyện Thanh Thủy phê duyệt hồ sơ mời thầu gói thầu số 02: Thi công xây dựng công
trình: Cải tạo, nâng cấp tuyến đường từ ngã tư nhà ông Nghĩa Hoa khu 5 đến nhà
thờ Sơn Vi - Sơn Thuỷ, huyện Thanh Thuỷ;

Theo đề nghị của Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực huyện tại
Tờ trình 10/TTr-BQLDA ngày 16/01/2024 và Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện
tại Báo cáo thẩm định số 11/BCTĐ-TCKH ngày 17/01/2024.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu số 02: Thi

công xây dựng công trình: Cải tạo, nâng cấp tuyến đường từ ngã tư nhà ông
Nghĩa Hoa khu 5 đến nhà thờ Sơn Vi - Sơn Thuỷ, huyện Thanh Thuỷ với các
nội dung cơ bản sau:

1. Tên gói thầu: Gói thầu số 02: Thi công xây dựng công trình: Cải tạo,
nâng cấp tuyến đường từ ngã tư nhà ông Nghĩa Hoa khu 5 đến nhà thờ Sơn Vi -
Sơn Thuỷ, huyện Thanh Thuỷ.

2. Nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH xây dựng Hợp Thành.
Địa chỉ: Khu 3, thôn Nỗ Lực, xã Thuỵ Vân, thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ.
(Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp do phòng Đăng ký kinh doanh

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Phú Thọ cấp; mã số doanh nghiệp: 2600302990;
đăng ký lần đầu ngày 07/11/2003, đăng ký thay đổi lần thứ 4, ngày 08/6/2020)..

3. Giá trúng thầu: 5.156.365.000 đồng.
(Bằng chữ: Năm tỷ một trăm năm mươi sáu triệu ba trăm sáu mươi lăm

nghìn đồng).

4. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 150 ngày, được tính từ ngày hợp đồng

có hiệu lực đến ngày các bên hoàn thành nghĩa vụ theo quy định trong hợp đồng,
trừ thời gian thực hiện nghĩa vụ bảo hành (nếu có).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành.
Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng, ngành:

Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Kho bạc Nhà nước huyện, Ban
quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực huyện, UBND xã Sơn Thuỷ, Công ty
TNHH xây dựng Hợp Thành và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định
thực hiện./.

CHỦ TỊCHNơi nhận:
- Như Điều 2;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT, TCKH.

Dương Quốc Lâm

		lamdq@phutho.gov.vn
	2024-01-17T15:06:17+0700
	Location
	Dương Quốc Lâm
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T16:14:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Thủy<Ubthanhthuy@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T16:14:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Thủy<Ubthanhthuy@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T16:14:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Thủy<Ubthanhthuy@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T16:14:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Thủy<Ubthanhthuy@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!